様式第7号(第6条第1項関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

粕屋町長

入所(委託)決定通知書

次のとおり入所(委託)を決定しましたので通知します。

	措置の時期
	年　　月　　日
	区分
	入所・通所

	被措置者
	ふりがな

	年　　月　　日生まれ
男　・　女

	氏名

	住所

	措置内容
	施設
	施設名
(職親)

	職親
	所在地
(住所)

	備考
1　入所(委託)の際は、本状を持参してください。
2　入所(委託)中は、施設の規則、職親の注意を守ってください。
3　入所にかかる費用の負担額については、別途通知します。
4　携帯品
健康保険証・療育手帳・身体障害者手帳・その他

	この決定に不服がある場合には、この通知書を受け取った日の翌日から起算して3か月以内に、町長に対して審査請求をすることができます。